

Приложение № {{ application_num }}
к договору № {{ contract_number }} от «{{
contract_day }}» {{ contract_month }} {{ contract_year }}
г.

СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ

| № | Наименование | Ед.изм. | Кол-во | Цена (руб.) | Стоимость (руб.) |
|---|--------------|---------|--------|-------------|------------------|
|---|--------------|---------|--------|-------------|------------------|

МАТЕРИАЛЫ

КАБЕЛЬ И СОЕДИНЕНИЯ

| | | | | | |
|---|----------------------------|----|-----|-----|--------------------------------|
| 1 | Кабель ВВГнг-Is 3x2,5 ГОСТ | м. | 150 | 122 | 18300 |
| | | | | | Итого по разделу: 18300 |

ВСПОМОГАТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ МОНТАЖА

| | | | | | |
|---|-------------------------------|-----|----|------|--------------------------------|
| 1 | Кабель канал 40x25 дерево | м. | 80 | 275 | 22000 |
| 2 | Комплектующие к кабель каналу | к-т | 1 | 2900 | 2900 |
| | | | | | Итого по разделу: 24900 |

РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ

| | | | | | |
|---|---|-----|----|-----|--------------------------------|
| 1 | Розетка электрическая Legrand Valena белая/беж/сл.кость | шт. | 32 | 330 | 10560 |
| 2 | Подъемная коробка Legrand | шт. | 32 | 240 | 7680 |
| | | | | | Итого по разделу: 18240 |

РАСХОДНЫЕ МАТЕРИАЛЫ

| | | | | | |
|---|---|-----|---|------|-------------------------------|
| 1 | Прочие расходные материалы (саморезы, стяжки, крепеж) | уп. | 1 | 4000 | 4000 |
| | | | | | Итого по разделу: 4000 |

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ: 65440

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ

| | | | | | |
|---|----------------------------|----|-----|-----|--------------------------------|
| 1 | Прокладка кабеля 3x2,5 | м. | 150 | 70 | 10500 |
| 2 | Монтаж кабель канала 40x25 | м. | 80 | 130 | 10400 |
| | | | | | Итого по разделу: 20900 |

МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ

| | | | | | |
|---|---|-----|----|-----|-------|
| 1 | Установка и подключение розетки электрической | шт. | 48 | 220 | 10560 |
|---|---|-----|----|-----|-------|

| | | | | | | |
|---|---|-----|----|----|--------------------------|--------------|
| 2 | Установка накладки / подложки / подъемной коробки | шт. | 32 | 50 | 1600 | |
| | | | | | Итого по разделу: | 12160 |
| | | | | | ИТОГО РАБОТЫ: | 33060 |

Заказчик:

{{ contractor_name }}

Подрядчик:

Сарычев О.В.

М.П.